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Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden (sidste) Behandling af Forslag 
til Rigsdagsbeslutning vedrørende et af den 
internationale Arbejdskonferenoe i Geneve 
i Aaret 1936 Vedtaget Udkast til Konvention 
angaaende aarlig Ferie med Løn. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 4417). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Forslaget til Beslutning sattes til For- 
" handling. 

' Ingen bad om Ordet. 

Forslag til Rigsdagsbeslutning (se Til- 
læg C.) 

vedtoges med 64 Stemmer mod 33. 

Formanden: Da der nu er vedtaget 
enslydende Beslutninger af begge Ting, 
vil der blive givet Socialministeren Medde- 
lelse herom. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af  Forslag til Lov 
om Inddæmning i Kalvebodstrand m. v. og 
om Anlæg af en Dæmning til Rømø. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 3692; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 843). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer og Spørgs- 
maalet om dets Overgang til tredie Behand- 
ling sattes til Forhandling under eet. 

Ordïøreren (N. P. Nielsen): I Ud- 
valget angaaende Forslag til Lov om Ind- 
dæmning af Kalvebodstrand og om Anlæg 
af en Dæmning til Rømø er der opnaaet 
Enighed om at indstille Lovforslaget til 
Vedtagelse uforandret. 

Dels paa Grund af Presseudtalelser, 
- dels paa Grund af Henvendelser fra nogle 
Grundejerforeninger i Valby angaaende even- 
tuel Fare og Ulempe ved Skydebanernes 
Henlæggelse til det inddæmmede Areal har 
Udvalget indhentet Oplysninger fra sag- 
kyndig Side. Artilleriskydeskolen erklærer, 
at der ved Artilleriets Skydning fra det nye 
Skydeterræn ikke under nogen Omstændig- 
heder kan blive Fare for Beboerne i Valby 

eller. Vesterbro, idet den nordligste Plads, 
hvorfra der kan skydes, ligger nogle Hun- 
drede Meter syd for en Linie i Vest홢Øst 
over Flaskekroen paa GI. Køge Landevej. 
Man er ogsaa tilbøjelig til at tro, at Skyd- 
ning i hvert Fald paa Vesterbro vil høres 
mindre, end naar der skydes fra de nu- 
værende Standpladser for Skytset. 

Ligeledes udtaler Skydeskolen for 
Haandvaaben sig og udtaler, at der ved 
Projekteringen af Skydebanen er skabt 
Sikkerhed for Sejlløbet, og at de bebyggede 
Arealer paa Sjællandssiden ligger i en saa- 
dan Afstand fra og i en saadan Retning 
i Forhold til Skydebanerne, at der absolut 
ikke kan være Tale om noget som helst 
Faremoment. Med Hensyn til de felt- 
mæssige Skydninger er Maksimumsskud- 
vidden ca. i:) 400 m, saaledes at intet rro- 
jektil kan passere ud over Arealets Grænser. 
Da disse Udtalelser tillige er tiltraadt af , 
Direktøren for Hærens Bygningstjeneste, 
Generalmajor Ramm, har Udvalget ikke 
haft nogen Betænkelighed ved at tiltræde 
Forslaget og forventer, at den Opskræmt- 
hed, der har ytret sig i visse Kredse paa 
Vesterbro og Valby, maa falde bort. - 

I Udvalget har der været nogen Tvivl 
om Nødvendigheden af de Beløb, der er 
tænkt anvendt t i l  Vejanlæg, men i et Sam- 
raad med Ministeren enedes man om, at 
Bevillingsmyndighederne ved de aarlige 
Finanslove vilde faa Lejlighed til at tage 
Stilling til de Beløb, der tænktes anvendt. 

I Samraad med Ministeren for offentlige 
Arbejder og Finansministeren forhandledes 
Spørgsmaalet om det økonomiske Forhold 
mellem Staten og Københavns Kommune. 
Udvalget er blevet gjort bekendt med den 
Overenskomst, der er afsluttet, og at der 
ikke forelaa Aftale eller Overenskomst 
mellem Staten og Københavns Kommune 
angaaende Benyttelsen: af de Arealer, der 
frigøres ved Skydebanernes Flytning ud 
over, hvad der indeholdes i den paagæl- 
dende Overenskomst med : Kommunen og 
Københavns Havnevæsen. 

Det Areal, der omfattes af Overenskom- 
sten, andrager ca. 250 ha, det samlede Areal 
af de nuværende Skydebaner er ca. 450 ha. 
Det paagældende Areal indgaar i et Sam- 
eje mellem Staten og København, saaledes 
at Statens Anpart bliver 45 pCt. og Køben- 
havns Kommunes Anpart 55 pCt. Statens 
Arealer indgaar i Samejet med en Værdi af 
3 810 000 Kr., og Kommunens Anpart 
bliver 300 000 Kr. Ved Samejets Etable- 
ring, det vil sige, naar Skydebanerne bliver 
flyttet, bliver Københavns Kommune saa- 
ledes Staten skyldig 2 095 500 홢 Kr., og Sta- 


